®pesepoBka N262

MO 16, 19 mm

Cepus «[pecTmx»

o6paboTka
Topua T9

BbICOTa

LWMprHa

246 mm

246 Mmm

296 mm

296 Mm

140 mm

246 mm

* LinpuHa pamoyHoro npoduns: 92 Mm
ceyeHue acaga
min pasmepsbl C hpe3epoBKOn
HanmeHoBaHue
asepb / pacaabl
BUTPUHA
peLueTka
ALK
max pasmMmepbl ¢ pe3epoBKOM

fBepb / chacagbl | 2400 Mm | 1100 Mm

* Awmk < Min pa3amepa usrotaBnusaetcs 6e3 ppe3epoBKu
* TonwwuHa dacaga: T onbko 19 MM
* Bbl6opKa oA CTEKI0 He fenaeTcs

* Bo ¢ppeseposkax 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 60, 68, 69, 70,
ucrionb3yemcsi dekopamueHas Koca.
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